

**Recounsel ApS**

**Dådyrvej 10  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 29 68 71 88**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/05 2017

---

Niels Brix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Recounsel ApS  
Dådyrvej 10  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 68 71 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 10. juli 2006  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Niels Brix, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og dertil efter direktionens skøn relateret virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 132.252, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 81.358.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.687</b>	<b>208.084</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(176.383)</u>	<u>(115.944)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(155.696)</b>	<b>92.140</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>(10.978)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(155.696)</b>	<b>81.162</b>
Finansielle indtægter	3	35.121	0
Finansielle omkostninger		<u>(11.677)</u>	<u>(1.076)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(132.252)</b>	<b>80.086</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(27.804)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(132.252)</u></b>	<b><u>52.282</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(132.252)</u>	<u>52.282</u>
		<b><u>(132.252)</u></b>	<b><u>52.282</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	6	12.300	12.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.300</u>	<u>12.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.300</u>	<u>12.300</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		501.673	460.133
<b>Tilgodehavender</b>		<u>501.673</u>	<u>460.133</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>102.707</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>501.673</u>	<u>562.840</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>513.973</u>	<u>575.140</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(43.642)	88.611
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>81.358</b></u>	<u><b>213.611</b></u>
Kreditinstitutter		24.057	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.375	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378.458	254.654
Selskabsskat		0	27.660
Anden gæld		26.725	79.215
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>432.615</b></u>	<u><b>361.529</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>432.615</b></u>	<u><b>361.529</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>513.973</b></u>	<u><b>575.140</b></u>
Eventualposter m.v.	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	88.610	213.610
Årets resultat	0	(132.252)	(132.252)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>(43.642)</b>	<b>81.358</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.864	10.920
Pensioner	46.560	35.871
Andre omkostninger til social sikring	5.066	5.092
Andre personaleomkostninger	<u>113.893</u>	<u>64.061</u>
	<b><u>176.383</u></b>	<b><u>115.944</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>10.978</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.978</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>10.978</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.978</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.200	0
Andre finansielle indtægter	<u>15.921</u>	<u>0</u>
	<b><u>35.121</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	27.660
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>144</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>27.804</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	40.251
Kostpris 31. december 2016	40.251
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	40.251
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	40.251
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2016	12.300
Kostpris 31. december 2016	12.300
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>12.300</b>

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med Camala Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.